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Tatten sisufos­palkinto Mari Korpelalle ja Merja Vuorisalmelle

Tampereen yliopiston tieteentekijät (Tatte) ry. myöntää tänä vuonna Sisufos­palkinnon
kahdelle jäsenelleen, joiden tieteellistä matkaa korkeimmin koulutettujen joukkoon kuvaa
toimeentulon ja tulevaisuuden epävarmuus. Nämä tieteentekijöille valitettavan tutut tarinat
muistuttavat kreikkalaista tarua, jossa Sisyfos joutuu pyörittämään kiveä ylämäkeen, ja
saadessaan kiven viimein mäen päälle, vierii se taas alas, jolloin työ on aloitettava uudestaan.
Tatte palkitsee vuosittain sisukkaimman kivenpyörittäjän, antaen näin kasvot niille
vaikeuksille, joihin tieteentekijät tutkimusmatkoillaan kohtaavat.

YTT, sosiaaliantropologi, Mari Korpela on osoittanut erityistä omistautumista ja tieteenpaloa
saaden vaikeuksista huolimatta valmiiksi väitöskirjansa parhain mahdollisin arvosanoin. Korpelan
seitsemän vuoden väitöskirjaprosessiin kuului kymmenen lyhyttä pienituloista apuraha­ ja
tutkijapätkää, lähes omakustanteiset aineistonkeruumatkat Intiaan, työttömyysjakso ­ jota
työhallinto ei halunnut myöntää, esikoisen syntymä ja väitöskirjan käsikirjoituksen valmistuminen
kaksi viikkoa ennen toisen lapsen syntymää. Lisäjännitystä Korpela kohtasi vielä väitöskirjan
tarkistusvaiheessa, kun toinen esitarkastajien lausunto katosi bittiavaruuteen kolmeksi kuukaudeksi,
ja kun vastaväittäjä vaihtui viime tingassa. Koko perheen toimeentulo on ollut prosessin aikana
erittäin tiukoilla, sillä Korpela on apurahojensa turvin rahoittanut suurelta osin myös miehensä, niin
ikään erinomaisen, väitöskirjatutkimuksen. Korpelan viimeisin työpätkä yliopistolla päättyy tämän
kesän jälkeen, eikä tulevaisuudesta ole varmuutta.

FT Merja Vuorisalmi matka tohtoriksi on sekin seurannut erilaisten lyhyiden ja niukkojen
rahoitusten ja epävarmuuksien tietä. Vuorisalmen väitöskirjaprosessi sisälsi kaikkiaan seitsemän
apurahapätkää ja kaksi tutkijakoulu­kautta. Vuorisalmi muodosti väitöskirjaprosessinsa aikana
vahvat siteet tutkimus­ ja työyhteisöönsä, jossa hän on ollut aktiivinen ja pidetty henkilö.
Vaikeimman vastuksen Vuorisalmi on kenties kohdannut tohtoriksi valmistuttuaan, kun
toimeentulo on edelleen koostunut lyhyistä pätkätöistä ja työttömyyden uhka on ollut koko ajan
läsnä, ja nyt lopulta konkretisoitunut. Toimeentulon menettämisen lisäksi Vuorisalmi on joutunut
luopumaan työyhteisöstään kun työt yliopistolla maaliskuussa yllättäen ja pyytämättä loppuivat.
Vuorisalmen kohdalla tulee mieleen mukava toivotus ”kiitos kun kävit, tervetuloa uudelleen”, josta
vaan jää yliopistomaailmassa tuo jälkimmäinen osa lausumatta.

Sisufos­palkinnot luovutetaan Tatten perinteisessä Vapputapahtumassa 29.4.2010 Tampereen
yliopistolla. Palkinnon arvo on 1 000€. Sisufos­palkinto jaetaan nyt yhdeksännen kerran.
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